
UCHWAŁA NR 329/XLII/2014
RADY GMINY GOSTYNIN

z dnia 31 marca 2014r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Gostynin

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: poz. 645, poz. 1318), art.13 
ust.1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, zmiany: Dz. U. z 2010 r.  Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 
963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, Dz. U. z 2011 r. Nr 64, poz. 
341,  Nr  115,  poz.  673,  Nr  130,  poz.762,Nr  106,  poz.  622,  Nr  129,  poz.732,  Nr  135, 
poz.789, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337, Dz. U. z 2012 r. poz. 
908, poz. 1256, poz. 951, poz.1529, poz. 1429, Dz. U. z 2013 r. poz. 1238, poz. 829, Dz.  
U. z 2014 r.  poz. 40) RADA GMINY GOSTYNIN uchwala, co następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiących działkę nr 25/2 położoną na 
terenie wsi Skrzany gm. Gostynin oraz działkę nr 111/3 położoną na terenie wsi Sokołów 
gm.  Gostynin  poprzez  udostępnienie  części  tych  nieruchomości  w celu  posadowienia, 
użytkowania  i  utrzymania  na  nich  przez  Województwo  Mazowieckie  urządzeń 
telekomunikacyjnych  stanowiących  część  sieci  telekomunikacyjnej  w  ramach  projektu 
„Internet dla Mazowsza”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Bronisław Lewandowski



Uzasadnienie

Województwo Mazowieckie z siedzibą i adresem w Warszawie ul. Jagiellońska 26, 
03-719 Warszawa jest  inwestorem budowy sieci  szerokopasmowej w ramach realizacji 
zadania „Internet dla Mazowsza” planowanej m.in. na działkach szkolnych w Skrzanach i 
w  Sokołowie  stanowiących  własność  Gminy  Gostynin.  Zgoda  na  obciążenie  części 
nieruchomości stanowiących dz. nr 25/2 w Skrzanach i dz. nr 111/3 w Sokołowie poprzez 
ich  udostępnienie  w  celu  posadowienia,  użytkowania  i  utrzymania  na  nich  urządzeń 
telekomunikacyjnych  stanowiących  część  sieci  telekomunikacyjnej  w  ramach  projektu 
„Internet dla Mazowsza” niezbędna jest do wystąpienia o wydanie warunków technicznych 
na podłączenie do sieci energetycznej.


	RADY GMINY GOSTYNIN

